
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

школьного этапа областной 
олимпиады школьников по 
химии в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.41 Положения об областной олимпиаде школьников (приказ 
Министерства образования и науки Челябинской области от 30.07.2014 № 01/2357) и 
на основании протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической 
комиссии

1. Утвердить результаты школьного этапа областной олимпиады школьников 
по химии (рейтинг победителей и призеров).

2. Допустить к участию в муниципальном этапе областной олимпиады 
школьников по химии победителей школьного тура , а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования.

3. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году по 
предмету и сводный список участников муниципального этапа областной олимпиады 
школьников в 2014/2015 учебном году по предмету, включая победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 
базе сайта городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний 
«Олимпийский портал» (olymp74.ru).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Н.Г.Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11, 31,  М АУДОД ДПШ , портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
•7 0 . 1 1 . 2014 № Аз/А-//

Об утверждении результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления С.В.Портье

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение
к приказу Управления
по делам образования
от i C . j j  № i 5 ' i f

<Г
Протокол участия в школьном этапе областной олимпиады школьников по химии

(рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Статус
1 Андреева Полина 

Андреевна
МАОУ СОШ № 
56

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

2 Ануфриева Милена 
Олеговна

МАОУ СОШ 
124

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

3 Бадретдинова Мария 
Эдуардовна

МБОУ СОШ № 
42

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном: 
году

4 Базюк Ирина Романовна МАОУ лицей 
№37

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном: 
году

5 Бежнарь Ирина Андреевна МАОУ СОШ 
№15

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

6 Бекасова Александра 
Константиновна

МАОУ 
гимназия 80

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

7 Болдырева Татьяна 
Александровна

МБОУ СОШ № 
131 филиал

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

8 Бородин Сергей МБОУ СОШ 
101

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

9 Бунин Иван МБОУ СОШ 
101

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

10
1

Вальковский Матвей 
Денисович

МБОУ СОШ 58 7 Победитель 
школьного этапа в



3

2014/2015 учебном 
году

11 Вальчук Яна 
Александровна

МАОУ лицей 
№37

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

12 Веренич Артем 
Николаевич

МАОУ СОШ 
№6

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

13 Г абидуллин Максим 
Иршатович

МБООУ СШИ 
№3

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

14 Г азина Камила МБОУ СОШ 
101

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

15 Гислер Виктория 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 
94

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

16 Горбачёв Василий 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 
138

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

17 горенко Анна МАОУ "Лицей 
№102"

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

18 Григорьева Виктория 
Александровна

МАОУ СОШ № 
128

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

19 Дзюба Ярослав 
Михайлович

МБОУ гимназия 
№ 63

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

20 Дорохова Анастасия 
Евгеньевна

МБОУ лицей 
№11

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

21 Дроздов Вячеслав 
Дмитриевич

МАОУ СОШ № 
148

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

22 Егорова Екатерина 
Колнстантиновна

МБОУ лицей № 
88

7 Победитель 
школьного этапа в



4

2014/2015 учебном 
году

23 Еременко Анастасия 
Сергеевна

МАОУ СОШ 
№91

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

24 Заварухин Никита 
Евгеньевич

МБОУ СОШ 
№54

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

25 Зайцев Никита 
Артемьевич

МАОУ СОШ № 
147

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

26 Зыков Данил 
Александрович

МАОУ СОШ 
124

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

27 Капцова Антонина 
Сергеевна

МАОУ лицей 
№37

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

28 Кирионенко Даниил 
Александрович

МАОУ лицей 
№97

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

29 Кокшарова Дарья 
Александровна

МБОУ СОШ 
№52

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном: 
году

30 Коробейников Максим 
Владимирович

МАОУ
СОШ155

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

31 Костамитин Арсений 
Андреевич

МАОУ лицей 
№37

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

32 Краснова Марина 
Вячеславовна

МАОУ СОШ № 
74

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

33 Кривошеева Ксения 
Алексеевна

МБОУ лицей № 
88

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

34 Кувалдина Анастасия 
Михайловна

МАОУ лицей 
№97

7 Победитель 
школьного этапа в



5

2014/2015 учебном 
году

35 Кучер Максим 
Ростиславович

МАОУ СОШ 
№154

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

36 Лейвикова Екатерина 
Юрьевна

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

37 Лоскутникова Анастасия 
Игоревна

МАОУ лицей 
№37

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

38 Лоскутова Ксения 
Дмитриевна

МАОУ лицей 
№35

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

39 Маев Владислав 
Вячеславович

МБОУ 
СОШ№116

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

40 Мажитов Алексей 
Зайнуллович

МАОУ СОШ № 
147

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном: 
году

41 Мартынов Александр 
Дмитриевич

МБОУ гимназия 
№ 10

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

42 Машталир Ксения 
Евгеньевна

МБОУ лицей № 
88

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

43 Меньшиков Александр 
Сергеевич

МАОУ СОШ 
124

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

44 Милованцев Михаил 
Алексеевич

МАОУ СОШ 
124

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

45 Моторная Юлия 
Александровна

МАОУ СОШ № 
73

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

46 Наумова Анна Валерьевна МБОУ № 70 7 Победитель 
школьного этапа в



6

2014/2015 учебном 
году

47 Пименова Ксения 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 
71

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

48 Рябченко Андрей 
Витальевич

МАОУ лицей 
№37

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

49 Сапожникова Анастасия 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 
39

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

50 Саунин Владислав 
Витальевич

МБС(К)ОУ 
С(К)ОШ № 127

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

51 Соколова Виктория 
Михайловна

МБОУ СОШ № 
131 филиал

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

52 Ташкинова Татьяна 
Алексеевна

МАОУ лицей № 
82

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном; 
году

53 Уфимцев Анатолий 
Алексеевич

МАОУ СОШ 
124

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

54 Федоров Вячеслав 
Сергеевич

МАОУ СОШ 
№91

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

55 Филенков Константин 
Янович

МАОУ лицей 77 7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

56 Фоминых Аделина 
Сергеевна

МАОУ лицей № 
82

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

57 Хачина Валентина 
Александровна

МБСКОУ
школа-интернат
№ 4

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

58 Холкина Любовь 
Алексеевна

МАОУ лицей 
№35

7 Победитель 
школьного этапа в |



7

2014/2015 учебном 
году

59 Цевелев Игорь Игоревич МАОУ СОШ 
№98

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

60 Шабалина Елена 
Павловна

МБОУ СОШ № 
107

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

61 Шаров Илья Иванович МАОУ СОШ № 
128

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

62 Шерстобитов Роман 
Алексеевич

МАОУ лицей 77 7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

63 Шерстобитова Алена 
Александровна

МБОУ лицей № 
88

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

64 Шиповалов Никита 
Александрович

МАОУ лицей 
№97

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

65 Шишкин Алексей 
Юрьевич

МАОУ лицей 77 7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

66 Юсупов Тимур Ринатович МАОУ лицей 
№35

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

67 Юсупова Ева Евгеньевна МАОУ СОШ № 
153

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году

68 Юсупова Ирина 
Илдаровна

МАОУ СОШ № 
8 г. Челябинска

7 Победитель 
школьного этапа в 
2014/2015 учебном 
году


